
 

Szczecin, 2019-04-05 

 

Sygnatura: 004/25-02-2019/UNIA 3 

Dotyczy: „Rozdzielenie węzła grupowego W/8 ul. Wiosny Ludów 22 w Szczecinie – 

Pakiet P5” 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 
Zamawiający na realizację zadania przeznaczył kwotę: 369 500,00 zł netto oraz 454 485,00 zł 

brutto 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 

Publicznych (Tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert: 

 

W niniejszym postępowaniu została złożona jedna oferta: 

 

1. Nr oferty: 0013/004/25-02-2019/UNIA 3 

IRMA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWO-

AKCYJNA 

ul. TRANSPORTOWA 1 

70-715 SZCZECIN, Polska 
 

Cena netto PLN Cena brutto PLN Termin realizacji Gwarancja 

665 000,00 817 950,00 
Zgodnie z pkt. 6.1 

SIWZ 

Zgodnie z pkt. 6.2 

SIWZ 

 

 


		2019-04-05T14:23:49+0200




